Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С ТЬ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 января  2013 года                                                                                 № 14 – р

О выплате ежемесячной надбавки
к должностному окладу за стаж муниципальной службы

 муниципальным служащим администрации

Лесноуколовского сельского поселения

В соответствии со ст.13 Закона Белгородской области от 24.09.2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области»:

1. Производить оплату ежемесячной надбавки за стаж муниципальной службы к должностному окладу муниципальным служащим администрации сельского поселения в следующих размерах:

При стаже работы                                         размер

от 1 года до 5 лет                                             10%

от 5 лет до 10 лет                                             15%

от 10 лет до 15 лет                                           20%

свыше 15 лет                                                    30%

2.Утвердить процент надбавки за стаж работы муниципальной службы муниципальным служащим администрации сельского поселения с 01.01.2013 года:
	 Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Стаж муниципальной службы
	% надбавки

	Бессмельцева Людмила Тимофеевна
	Глава администрации Лесноуколовского  сельского поселения

	3 г.0 м.24 дн

	10

	Дыбова  Елена Ивановна
	Заместитель главы администрации Лесноуколовского сельского поселения
	27 л.8 м.23 дн.
	30

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Валентину Алексеевну.
             Глава администрации
Лесноуколовского сельского поселения                                Л.Бессмельцева